[bookmark: _GoBack]Решение
комиссии по приватизации муниципального имущества при Администрации муниципального образования «Город Можга»

                                                                                                                             «22» октября  2020 года
Об условиях приватизации объектов муниципального нежилого фонда  муниципального образования «Город Можга»

            В результате признания продажи имущества в электронной форме несостоявшейся,

комиссия решила:

Продать муниципальное имущество на следующих условиях в соответствии с Приложением к настоящему Решению.

Председатель комиссии				                                                              Е.А. Иванова

Приложение № 1 к Решению от «22» октября  2020 года
	№ лота
	Предмет торгов
	Начальная цена (с учетом НДС), руб.
	Способ приватизации
	Форма подачи предложения о цене
	Шаг аукциона (5% от начальной цены), руб.
	Размер задатка (20% от начальной цены), руб.

	1
	«Помещение», назначение: нежилое помещение, площадь 114 кв.м., этаж: цокольный, кадастровый номер: 18:29:004516:421, расположенное по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Весенняя, д.12
	1 080 000
	аукцион
	открытая
	54 000
	216 000

	2
	«Котельная № 3», назначение: нежилое здание, общая площадь 911 кв. м., количество этажей, в том числе подземных этажей: 2,  кадастровый номер: 18:29:002513:209, и земельный участок под ней, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: Котельная № 3, общая площадь 2 767 кв.м., кадастровый номер: 18:29:002089:29, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Луговая, д. 93
	3 568 500
	аукцион
	открытая
	178 425
	713 700

	3

	«Здание склада ГСМ», назначение: складское, 1-этажный, общая площадь 34,2 кв. м., кадастровый номер: 18:29:005499:525 и земельный участок под ним, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок, общая площадь 59 кв.м., кадастровый номер: 18:29:005499:496, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Фалалеева, д. 14
	17 550

	аукцион
	открытая
	875,5
	3 510,50

	4
	«Нежилые помещения», назначение: нежилое, общая площадь: 573,9 кв.м, этаж цокольный, номера на поэтажном плане 1-30, кадастровый номер: 18:29:003393:851, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Наговицына, д. 25
	3 588 000
	аукцион
	открытая
	179 400
	717 600

Приложение № 2 к Решению от «22» октября  2020 года

	№ лота
	Предмет торгов
	Начальная цена (с учетом НДС), руб.
	Способ прива-тизации
	Форма подачи предложения о цене
	Шаг аукциона (5% от начальной цены), руб.
	Шаг понижения (10% от начальной цены), руб.
	Цена отсечения (50% от начальной цены), руб.
	Размер задатка (20% от начальной цены), руб.

	1
	«Нежилые помещения», назначение: нежилое помещение, площадь 124 кв. м., этаж: Цокольный, кадастровый номер: 18:29:003393:968, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Ленина, д.4
	840 000
	Публичное предло-жение
	открытая
	42 000
	84 000
	420 000
	168 000

	2
	«Нежилые помещения в жилом доме», назначение: нежилое, общая площадь 101,6 кв. м., этаж цокольный, номера на поэтажном плане 17, 19, 23, 29, 25, 26, кадастровый номер: 18:29:002270:691, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, г. Можга, ул. Труда, д.31
	252 000
	Публичное предло-жение
	открытая
	12 600
	25 200
	126 000
	50 400